ГЛАВА НОВОСПАССКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАРАБИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.10.2016 года                        с. Новоспасск                                           № 88
           Об определении перечня работ для отбывания осужденными

                     наказания в виде обязательных  работ на 2017 год

        В целях обеспечения трудоустройства осужденных к отбыванию наказания в виде обязательных работ и в соответствии с Федеральными законами от 08.12.2003 г №161-ФЗ «О приведении Уголовно-процессуального кодекса Российской Федерации и других законодательных актов в соответствие с Федеральным законом «О внесении изменений и дополнений в Уголовный кодекс Российской Федерации» и от 08.12.2003 г № 162-ФЗ «О внесении изменений и дополнений в Уголовный кодекс Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новоспасского сельсовета:

                                          П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Определить виды обязательных  работ для отбывания наказания  осужденными  на территории Новоспасского сельсовета на 2017 год:

-- содержание и ремонт жилого фонда,

-- механическая и ручная уборка территории,

-- озеленение территории,

-- погрузоразгрузочные работы

2. Определить перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ на территории Новоспасского сельсовета:

            -- администрация Новоспасского сельсовета (Иванов В.В.)

            -- СХПК «Колхоз Новоспасский» (Малышев С.Б.)

            -- МУП ЖКХ Новоспасского сельсовета (Янцен Е.В.)

            -- И.П. (Евстифеев С.Ю., Лотоцкая Н.А.)

3. Руководителям предприятий: СХПК «Колхоз Новоспасский»

(Малышев  С.Б.), МУП ЖКХ Новоспасского сельсовета (Янцен Е.В.), И.П. (Евстифеев С.Ю., Лотоцкая Н.А.), принять необходимые меры для исполнения данного вида наказания.

    4. Признать утратившим силу Постановление главы Новоспасского

       сельсовета от 25.12.2015  № 91.

    5. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

                                                                                                   В.В.Иванов